
 

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju 
Zapisnika s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 
19. travnja 2024. godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/2021. i 10/2021.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
____________ 2024. godine donijelo 
 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Zapisnika 

s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 19. travnja 2024. godine  

 

1.  

Prihvaća se Zapisnik s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta održane 
dana 19. travnja 2024. godine. 

 

Zapisnik iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“. 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

          PREDSJEDNIK 
                            Davor Prodan 
 

 
 
 



SKRAĆENI ZAPISNIK 
s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Buzeta 

održane 19.4.2024. godine 
 
 

Sjednica je održana u gradskoj vijećnici u Narodnom domu u Buzetu, Ulica II. 
istarske brigade 2. 

 
Sjednica je započeta u 18,00 sati. 

 
Sjednicu vodi: Vedran Majcan, potpredsjednika Gradskog vijeća. 

 
Zapisnik vodi: Roberta Kalčić Savatović, viša savjetnica za pravne poslove u 

Upravnom odjelu za opće poslove, društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada 
Buzeta. 

 
Prisutni članovi Gradskog vijeća: Mura Kalčić Salopek, Vedran Majcan, Sandi 

Černeka, Dubravka Črnac Dujanić, Elena Jerman, Iris Fabijančić, Michela Blagonić i  
Leana Petohleb Krota. 

 
Odsutni članovi gradskog vijeća: Davor Prodan, Vanja Fabijančić, Elvis 

Černeka, Nenad Šćulac i Kristijan Jermaniš. 
 
Ostali prisutni: gradonačelnik Damir Kajin, pročelnice: Elena Grah Ciliga, Anica 

Milković Grbac i Reana Glavić Jačić te viša savjetnica za pravne poslove Roberta 
Kalčić Savatović.  
 

 Vedran Majcan otvara sjednicu Gradskog vijeća te ističe važnost sazivanja 
sjednice.  

Roberta Kalčić Savatović vrši prozivku vijećnika. 
 
Vedran Majcan utvrđuje da je prisutno 8 od 13 vijećnika. Predlaže slijedeći 

dnevni red koji se jednoglasno prihvaća.  
 

D N E V N I  R E D 
 

1. Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju suglasnosti Gradu Buzetu 

za provedbu projekta „REKONSTRUKCIJA POSTOJEĆE NERAZVRSTANE 

CESTE, MOST – ROŠOVO“ unutar intervencije 73.13. potpora javnoj 

infrastrukturi u ruralnim područjima iz strateškog plana zajedničke poljoprivredne 

politike RH 2023. – 2027. 

 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

 

 

 



 

 

TOČKA 1. 

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o davanju suglasnosti Gradu 

Buzetu za provedbu projekta „REKONSTRUKCIJA POSTOJEĆE 

NERAZVRSTANE CESTE, MOST – ROŠOVO“ unutar intervencije 73.13. 

potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz strateškog plana 

zajedničke poljoprivredne politike RH 2023. – 2027. 

 

 Gradonačelnik obrazlaže hitnost donošenja akta te sam sadržaj. 

Razlog sazivanja sjednice leži u davanju suglasnosti predstavničkog tijela za prijavu 

projekta na natječaj 73.13. potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz 

strateškog plana zajedničke poljoprivredne politike RH 2023. – 2027. 

Cilj projekta je rekonstruirati nerazvrstanu cestu na dionici Most – Rošovo na području 

Grada Buzeta u ukupnoj duljini od 2.509,93 m, širine od 2,5-3,0m s poprečnim padom 

0 - 2,5%  radi postizanja uvjeta za sigurno prometovanje. 

Vijećnik Majcan postavlja pitanje kad se otprilike mogu očekivati rezultate natječaja.' 

Pročelnica Milković Grbac odgovara da zasigurno kroz 2 do 3 mjeseca, no s obzirom 

na ljetnu pauzu parlamenta zasigurno će relevantniji rok biti u 9. mjesecu ove godine. 

Gradonačelnik obavještava gradske vijećnike da je grad dobio maksimalni iznos 

sredstava za energetsku obnovu dvorane.  

Jednoglasno s 8 glasova ZA  je točka usvojena. 

 

 Sjednica je zaključila sa radom u  18:15 sati. 

 

ZAPISNIK VODILA        POTPREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Roberta Kalčić Savatović                                                  Vedran Majcan 

 

 

 

 


